Lampiran
Lampiran
Lampiran
Lampiran
Lampiran
Lampiran
Lampiran
Lampiran
Lampiran
Lampiran
Lampiran

Lampiran

Lampiran
Lampiran
Lampiran
Lampiran

Lampiran

10

11

12

13

14

15

16

17

DAFTAR LAMPIRAN
Silabus
RPP Kelas Eksperimen
RPP Kelas Kontrol
Instrumen Penelitian
Jawaban Instrumen Penelitian
Data Hasil Belajar Kelas Eksperimen
Data Hasil Belajar Kelas Kontrol
Uji Validitas
Uji Reliabilitas
Uji Daya Beda Soal
Uji Tingkat Kesukaran Soal
Perhitungan Nilai Rata-rata, Standar Deviasi Pretest dan Posttest
Kelas Eksperimen dan Kelas Kontrol
Uji Normalitas
Uji Homogenitas
Uji Hipotesis
Dokumentasi Penelitian

Tabel Harga Kritik dari r Product Moment



